

Diesella A/S
Marsvej 20
6000 Kolding
CVR-nr. 66726010

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Meyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Diesella A/S
Marsvej 20
6000 Kolding

CVR-nr.: 66726010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 76338888
Telefax: 76338899
Hjemmeside: www.diesella.dk
E-mail: info@diesella.dk

Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand
Bent Voulund Andersen
Thorkild Holmgaard

Direktion

Søren Vaiaoga Voulund Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Diesella A/S forhandler værktøj til anvendelse i jern- og metalindustrien med hovedfokus på det skandinaviske marked. Produktprogrammet omfatter primært måle-, skærende og fastspændende værktøjer samt maskin- og svejsetilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.758 t.kr. efter skat betragtes som tilfredsstillende.

Diesellas produktprogram, herunder egne brands, og agenturer er udvidet i årets løb med henblik på forsat vækst.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer forsat fremgang i selskabets aktiviteter og et tilfredsstillende overskud i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
Egne kapitalandele				
Afhændede kapitalandele:				
Ordinære aktier	<u>249</u>	<u>249.000</u>	<u>24,9</u>	249.000
	<u>249</u>	<u>249.000</u>	<u>24,9</u>	

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.752.079	9.242.220
Distributionsomkostninger		(6.348.333)	(6.021.321)
Administrationsomkostninger		<u>(2.116.688)</u>	<u>(1.777.900)</u>
Driftsresultat		2.287.058	1.442.999
Andre finansielle indtægter		21.549	19.818
Andre finansielle omkostninger		<u>(51.199)</u>	<u>(47.264)</u>
Resultat før skat		2.257.408	1.415.553
Skat af årets resultat	1	<u>(499.845)</u>	<u>(343.977)</u>
Årets resultat		<u>1.757.563</u>	<u>1.071.576</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>257.563</u>	<u>(928.424)</u>
		<u>1.757.563</u>	<u>1.071.576</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.195	55.047
Materielle anlægsaktiver	2	39.195	55.047
Anlægsaktiver		39.195	55.047
Fremstillede varer og handelsvarer		7.703.634	6.737.819
Forudbetalinger for varer		524.246	347.501
Varebeholdninger		8.227.880	7.085.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.861.497	1.636.355
Udskudt skat		7.157	19.069
Andre tilgodehavender		35.321	3.670
Tilgodehavende selskabsskat		88.067	25.330
Periodeafgrænsningsposter		99.151	95.614
Tilgodehavender		2.091.193	1.780.038
Likvide beholdninger		1.268.065	2.120.408
Omsætningsaktiver		11.587.138	10.985.766
Aktiver		11.626.333	11.040.813

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		6.245.290	5.987.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>8.745.290</u>	<u>8.987.727</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.640.897	830.807
Anden gæld		<u>1.240.146</u>	<u>1.222.279</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.881.043</u>	<u>2.053.086</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.881.043</u>	<u>2.053.086</u>
Passiver		<u>11.626.333</u>	<u>11.040.813</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.987.727	2.000.000	8.987.727
Kapitalforhøjelse	249.000	(249.000)	0	0
Kapitalnedsættelse	(249.000)	249.000	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	257.563	1.500.000	1.757.563
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.245.290	1.500.000	8.745.290

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	487.933	327.874
Ændring af udskudt skat	11.912	16.103
	499.845	343.977
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.152.643
Kostpris ultimo		1.152.643
Af- og nedskrivninger primo		(1.097.596)
Årets afskrivninger		(15.852)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.113.448)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		39.195

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren V. Andersen Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med stiftelsesdagen ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Diesella A/S har indgået en lejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Forpligtelsen ugør i alt 728.517 kr. pr. 31.12.2016.

Leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler, som er uopsigelige, med en restløbetid på 48 måneder.

Forpligtelsen i restløbetiden udgør i alt 157.384 kr. pr. 31.12.2016.
